

AVEN-BJERG ApS

Vestergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr. 34 04 68 59

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11.04.18



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVEN-BJERG ApS Vestergade 4 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 04 68 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 8. november 2011
	Hjemsted: Slagelse kommune
Direktion	Morten Klintebjerg Hansen, direktør Hans Jakob Svestad Avenstrup, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Allé 29A 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 172.487, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 519.852.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		640.052	496.592
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-102.782	-74.398
Resultat før finansielle poster		537.270	422.194
Finansielle omkostninger		-316.044	-215.527
Resultat før skat		221.226	206.667
Skat af årets resultat		-48.739	-45.488
Årets resultat		172.487	161.179
Overført resultat		172.487	161.179
		172.487	161.179

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		8.438.493	8.531.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.743	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.934.236	8.531.019
Finansielle anlægsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		74.212	65.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.212	65.267
Anlægsaktiver i alt		9.008.448	8.596.286
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		3.734	425
Selskabsskat		59.316	0
Tilgodehavender i alt		63.050	425
Omsætningsaktiver i alt		63.050	425
Aktiver i alt		9.071.498	8.596.711

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		439.852	267.365
Egenkapital i alt	1	519.852	347.365
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		4.936.317	5.138.936
Anden gæld		2.823.538	1.939.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.759.855	7.078.449
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	206.496	195.353
Pengeinstitutter		385.967	794.736
Selskabsskat		0	53.864
Anden gæld		199.328	126.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.791	1.170.897
Gældsforpligtelser i alt		8.551.646	8.249.346
Passiver i alt		9.071.498	8.596.711
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	267.365	347.365
Årets resultat	0	172.487	172.487
Egenkapital 31. december 2017	80.000	439.852	519.852

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.334.289	5.142.813	206.496	4.237.269
Anden gæld	1.939.513	2.823.538	0	0
	7.273.802	7.966.351	206.496	4.237.269

3 Eventualposter m.v.

Der er stillet kaution på kr. 200.000 i forbindelse med SK Reflekt ApS' mellemværende med pengeinstitut.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t.kr. 6.101, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 8.438.